
Separate instructions supplied

Instrucciones que son incluidas

Instructions qui sont inclus

971-186

920-278*

0X8-310A

8P8-WS2-FW  •  Parts Explosion  •  Hoja de Piezas  •  Vue Éclatée des Pièces

971-2069940-A47*

972-096*

950-379

960-428*

960-293*

973-030*

973-342*

Extension Kit 910-563* offers an 
additional 7/8” if valves are roughed 
in too deep.

Kit de Extensión de 910-563* ofrece 
un adicional de 7/8” si la válvula se 
desbastada demasiado dentro al pared.

910-563* kit d’extension fournit un 
supplément de 7/8 “si la vanne est 
coupée trop loin dans le mur.
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** Replace * with Finish Letter Reemplaza * con letra de acabadoReemplaza * con letra de acabado Remplace * avec la lettre de finition

A Polished Chrome Cromo Pulido Chrome Poli

B Matte Black Negro Mate Noir Mat

J  Brushed Nickel  Níquel Cepillado  Nickel Brossé


